

INMEDIA, spol. s r.o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Cenová ponuka

PREDMET ZÁKAZKY:

Obchodné meno:

Sídlo:

Kontaktná osoba: Ing. Miloš Kriho

Ostatné potraviny

INMEDIA, spol. s r.o.

Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Telefón: 045/536 30 08

CPV - kód	Názov produktu	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za rok	Cena za mernú jednotku bez DPH v €	Cena za predpokladané množstvo bez DPH v €	Cena za predpokladané množstvo s DPH v €
15851210-3	cestoviny kolienka semolinové	kg	100	1,120	112,000	134,400
15851210-3	cestoviny fliacky semolinové	kg	260	1,120	291,200	349,440
15851210-3	cestoviny rezance semolinové	kg	150	1,120	168,000	201,600
15851210-3	cestoviny niťovky semolinové	kg	30	1,120	33,600	40,320
15851210-3	cestoviny vretená semolinové	kg	140	1,120	156,800	188,160
15831200-4	cukor kryštál	kg	1600	0,738	1 180,800	1 416,960
15831200-4	cukor práškový	kg	300	0,838	251,400	301,680
15831000-2	cukor vanilkový	kg	20	1,025	20,500	24,600
03221210-1	fazuľa farebná suchá	kg	80	1,313	105,040	126,048
03221210-5	hrach suchý	kg	80	0,550	44,000	52,800
03221210-5	šošovica	kg	80	1,350	108,000	129,600
15625000-5	krupica detská	kg	80	0,675	54,000	64,800
15612100-2	múka hladká	kg	600	0,350	210,000	252,000
15612100-2	múka výberová	kg	1400	0,350	490,000	588,000
15612100-2	múka hrubá	kg	600	0,350	210,000	252,000
15611000-4	ryža	kg	1700	0,700	1 190,000	1 428,000
15872400-5	soľ	kg	400	0,200	80,000	96,000
15851210-3	špagety	kg	100	0,750	75,000	90,000
15851210-3	tarhoňa	kg	200	0,750	150,000	180,000
15626000-2	zlatý klas	kg	80	1,500	120,000	144,000
15411100-3	olej slnečnicový 1l	l	1200	1,063	1 275,600	1 530,720
15321800-2	sirup ovocný	l	640	1,100	704,000	844,800
15863200-7	čaj čierny 30 gr	ks	900	0,648	583,200	699,840
15863200-7	čaj ovocný 40 gr	ks	900	0,375	337,500	405,000
15863100-6	čaj zelený	ks	180	0,400	72,000	86,400
15871110-8	ocot	l	60	0,288	17,280	20,736
15332100-5	kompót marhuľový 3600g	ks	120	4,873	584,760	701,712
15332100-5	kompót slivkový 3600g	ks	60	2,500	150,000	180,000
15332100-5	kompót mandarínky 314g	ks	200	0,711	142,200	170,640
15332100-5	kompót ananásový 565g	ks	200	0,650	130,000	156,000
15332200-6	lekvár slivkový	kg	100	1,750	175,000	210,000
15332200-6	džem ovocný	kg	140	1,600	224,000	268,800
15331000-7	lečo 700g	ks	60	0,640	38,400	46,080

INMEDIA, spol. s r.o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Cenová ponuka

PREDMET ZÁKAZKY:

Obchodné meno:

Sídlo:

Kontaktná osoba: Ing. Miloš Kriho

Vajcia

INMEDIA, spol. s r.o.

Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Telefón: 045/536 30 08

CPV - kód	Názov produktu	Merná jednotka	Predpoklad ané množstvo za rok	Cena za mernú jednotku bez DPH v €	Cena za predpokla dané množstvo bez DPH v €	Cena za predpokla dané množstvo s DPH v €
01242000-5	vajcia "L"	ks	15000	0,195	2 925,000	3 510,000
Celkom					2 925,000	3 510,000

Vo Zvolene, dňa